Productinformatieblad P359
Pneumatisch, zegelloos (combinatie) kunststofband
handapparaat
FROMM Belgium   Tel. +32 (69) 84 00 84
Rue de la grande couture 17 Fax +33 (69) 84 02 84
B - 7522 Marquain                      www.fromm-pack.be
Belgique   be@fromm-pack.com
Pneumatisch, zegelloos (combinatie) kunststofband handapparaat

1,53 mm.
 Pneumatisch aangedreven, robuust, betrouwbaar en service vriendelijk apparaat.
 De spankracht kan eenvoudig naar behoefte worden ingesteld- daarmee kan ieder
pakket met de juiste kracht worden omsnoerd.
 Afhankelijk van de gekozen bandkwaliteit en dikte kan de zegeltijd worden ingesteld voor
een optimale sluitwaarde van de sluiting.
Modeloverzicht P359
Art. nr. Model Band
dikte
mm.
breedte mm.
Spankracht
N.
Spansnelheid
mm/sec.
49.0503 P359/19/0.80-1.53/4.0 19 0,80-1,53 4.000 135
49.0504 P359/19/0.80-1.53/7.0 19 0,80-1,53 7.000 77
49.0511 P359/25/0.60-0.79/4.0 25 0,60-0,79 4.000 135
49.0512 P359/25/0.60-0.79/7.0 25 0,60-0,79 7.000 77
49.0513 P359/25/0.80-1.35/4.0 25 0,80-1,35 4.000 135
49.0514 P359/25/0.80-1.35/7.0 25 0,80-1,35 7.000 77
49.0521 P359/32/0.60-0.79/4.0 32 0,60-0,79 4.000 135
49.0522 P359/32/0.60-0.79/7.0 32 0,60-0,79 7.000 77
49.0523 P359/32/0.80-1.35/4.0 32 0,80-1,35 4.000 135
49.0524 P359/32/0.80-1.35/7.0 32 0,80-1,35 7.000 77